UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE
- Vista lalegge 168/89 e ss.mm.ii.;
- Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;
- Viste il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Catania;

- Visto il Regolamento per I’amministrazione, la contabiliti e la finanza dell’Universita degli
Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;

~ Visto il Manuale per I’attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 ¢ 75 del regolamento per
I’amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016;

- Vistalarichiesta prot. n. 56741 del 26/04/2018, con la quale il prof. Bruno Messina Presidente
della struttura didattica speciale di Architettura — sede decentrata di Siracusa, ha manifestato
I’esigenza di procedere all’acquisto di servizi per il convegno “Seminario di architettura
curativa”, la cui spesa complessiva & pari a € 1.020,00 iva compresa;

- Previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa contestuale assunzione dell’impegno di
spesa;

- Considerato che occorre avviare la procedura negoziazione per ’aggiudicazione,
DECRETA

E’ approvata la spesa proposta dal prof. Bruno Messina, Presidente della struttura didattica speciale
di Architettura ~ sede decentrata di Siracusa.

Si d& mandato all’Economo per procedere alla negoziazione, curandone gli atti consequenziali.
Catania, 928 APR. 2018

1l Direif¢re) Generale
(Dott. C ro Bellantoni)

NIV ERSI1 A’ DEGLI STUDI DI
CATANIA
Protocollo Generale

28 APR. 2018

Prot.§ zﬂ,ﬁ Tt vy C. 1

Rep. Decreli n°. 'ff 57 la




